
 

ZARZĄDZENIE Nr 6/2022 

REKTORA  

PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ W KONINIE 

 
z dnia 17 stycznia 2022 r. 

 

 
zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia Regulaminu pracy Państwowej Wyższej 

Szkoły Zawodowej w Koninie 

 

 

Na podstawie art. 126 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 478 z późn. zm.) oraz art. 222 ustawy z dnia 26 czerwca 

1974 r. – Kodeks pracy (t.j. Dz. U z 2020 r. poz. 1320 z późn. zm.) 

 

zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. W Regulaminie pracy PWSZ w Koninie stanowiącym załącznik do zarządzenia  

Nr 69/2019 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie z dnia 27 sierpnia 

2019 r. w sprawie ustalenia Regulaminu pracy Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

w Koninie, zmienionego zarządzeniem Nr 142/2020 z dnia 15.10.2020 r. i Nr 133/2021 z dnia 

26.10.2021 r., wprowadza się następujące zmiany dotyczące celów, zakresu oraz sposobów 

zastosowania systemu monitoringu wizyjnego: 

 

1) w rozdziale II. Monitoring uchyla się § 10; 

 

2) uchyla się załącznik Nr 1 i załącznik Nr 2 do Regulaminu pracy wprowadzonego 

zarządzeniem nr 69/2019 Rektora PWSZ w Koninie z dnia 27 sierpnia 2019 r. pn.: 

− „Załącznik Nr 1. Zakres stosowania monitoringu”, 

− „Załącznik Nr 2. Wzór protokołu przekazania na nośniku elektronicznym 

danych z systemu monitoringu”; 

 

3) w rozdziale II. Monitoring dodaje się § 10a do 10f w brzmieniu: 

 

„§ 10a 

Cele zastosowania systemu monitoringu wizyjnego 

Podstawowymi celami stosowania systemu monitoringu wizyjnego jest przyczynianie się do: 

a) zapewnienia bezpieczeństwa pracowników oraz pozostałych osób przebywających na 

terenie należącym do Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie objętym 

systemem monitoringu wizyjnego; 

b) ochrony mienia oraz utrzymania porządku na terenie Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej w Koninie. 



 

 2 

§ 10b 

Obszar objęty systemem monitoringu wizyjnego 

1. System monitoringu wizyjnego obejmuje następujące strefy PWSZ w Koninie  

przy ul. Przyjaźni 1, 62-510 Konin: 

a) pomieszczenia ogólnodostępne takie jak klatki schodowe i korytarze; 

b) teren bezpośrednio przylegający do budynku PWSZ w Koninie i będący w jej władaniu 

tj. parkingi oraz place manewrowe. 

2. System monitoringu wizyjnego obejmuje następujące strefy PWSZ w Koninie  

przy ul. Ks. Jerzego Popiełuszki 4, 62-510 Konin: 

a) pomieszczenia ogólnodostępne takie jak klatki schodowe i korytarze; 

b) teren bezpośrednio przylegający do budynku PWSZ w Koninie i będący w jej 

władaniu tj. parkingi, place manewrowe, stadion lekkoatletyczny, boisko oraz korty 

tenisowe. 

3. System monitoringu wizyjnego obejmuje następujące strefy Biblioteki PWSZ w Koninie 

przy ul. Kard. Stefana Wyszyńskiego 3c, 62-510 Konin: 

a) pomieszczenia ogólnodostępne takie jak klatki schodowe i korytarze; 

b) wypożyczalnię, czytelnię komputerową i naukową. 

4. System monitoringu wizyjnego obejmuje następujące strefy PWSZ w Koninie  

przy ul. Kard. Stefana Wyszyńskiego 3c, 62-510 Konin: 

a) pomieszczenia ogólnodostępne takie jak klatki schodowe i korytarze; 

b) teren bezpośrednio przylegający do budynku PWSZ w Koninie i będący w jej władaniu 

tj. parkingi oraz place manewrowe. 

5. System monitoringu wizyjnego obejmuje następujące strefy PWSZ w Koninie  

przy ul. Kard. Stefana Wyszyńskiego 35, 62-510 Konin: 

a) pomieszczenia ogólnodostępne takie jak klatki schodowe i korytarze; 

b) teren bezpośrednio przylegający do budynku PWSZ w Koninie i będący w jej władaniu 

tj. parkingi oraz place manewrowe. 

6. System monitoringu wizyjnego nie obejmuje pomieszczeń sanitarnych, szatni, stołówek 

oraz palarni. 

§ 10c 

Informacje o prowadzonym systemie monitoringu wizyjnego 

1. System monitoringu wizyjnego składa się z: 

a) kamer wewnątrz i na zewnątrz budynków PWSZ w Koninie w rozdzielczości 

umożliwiającej identyfikację osób; 

b) urządzeń elektronicznych pozwalających na podgląd obrazu z kamer i utrwalających 

obraz z kamer. 

2. Miejsca objęte monitoringiem wizyjnym są oznakowane: 

a) stosownymi tablicami informacyjnymi zawierającymi piktogram kamery oraz tekst 

informujący o obszarze monitorowanym; 

b) klauzulami informacyjnymi, czyli informacjami o okolicznościach przetwarzania 

danych osobowych w związku z zastosowaniem systemu monitoringu wizyjnego 

zgodnie z przepisami Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 

(RODO). 

3. Wszystkie informacje o stosowanym systemie monitoringu wizyjnego umieszczone są  



 

 3 

w sposób trwały, w niedużej odległości od obszaru objętego systemem monitoringu 

wizyjnego, na wysokości wzroku. 

§ 10d 

Informacja o okolicznościach przetwarzania danych osobowych w związku  

ze stosowaniem systemu monitoringu wizyjnego (zgodnie z art. 13 RODO) 

1. Pracodawca udostępnia wszystkim pracownikom pełne informacje o okolicznościach 

przetwarzania danych osobowych w związku ze stosowaniem monitoringu wizyjnego. 

2. Administratorem danych osobowych jest Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa  

w Koninie z siedzibą przy ul. Przyjaźni 1, 62-510 Konin. We wszystkich sprawach 

związanych z ochroną danych osobowych można kontaktować się z Inspektorem ochrony 

danych pod adresem: iod@konin.edu.pl. Dane przetwarzane są w celu zapewnienia 

bezpieczeństwa osób przebywających na terenie monitorowanym oraz ochrony mienia 

PWSZ w Koninie działając w interesie publicznym na podstawie art. 6 ust. 1 lit. e RODO. 

Zapis z monitoringu wizyjnego może być udostępniony w ściśle określonych przypadkach 

na podstawie przepisów prawa: policji oraz pozostałym uprawnionym do pobrania zapisu 

organom publicznym, a także w toku postępowania sądowego. Nie wyłącza to żądania 

dostępu do danych realizowanego przez osobę, której dane dotyczą. Nagrania obrazu  

z monitoringu wizyjnego przechowywane są do 90 dni od dnia nagrania. Szczegółowy 

wykaz kamer i okresów przechowywania nagrań znajduje się w załączniku do Regulaminu 

stosowania monitoringu wizyjnego, wprowadzonego odrębnym zarządzeniem. Po upływie 

tego okresu uzyskane w wyniku monitoringu wizyjnego nagrania obrazu, podlegają 

zniszczeniu z wyjątkiem sytuacji w których nagrania obrazu stanowią dowód  

w postępowaniu prowadzonym na podstawie prawa. Wówczas nagrania są zabezpieczane, 

a termin przechowywania obrazu z monitoringu ulega przedłużeniu do czasu 

prawomocnego zakończenia postępowania lub przedawnienia roszczeń. 

3. Pracownik ma prawo żądania dostępu do swoich danych osobowych, prawo żądania 

usunięcia lub ograniczenia przetwarzania swoich danych osobowych. Ponadto 

pracownikowi przysługuje prawo wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania danych 

osobowych. Jeżeli pracownik uzna, że jego dane osobowe są przetwarzane niezgodnie  

z wymogami prawa, przysługuje mu prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego, 

którym jest Prezes Urzędu Ochrony Danych Osobowych. Udostępnienie danych 

osobowych jest dobrowolne. Konsekwencją nieujawnienia danych jest brak możliwości 

przebywania na obszarze monitorowanym. 

§ 10e 

Informacje o okresie przechowywania i sposobie utrwalania oraz udostępniania  

nagrań z systemu monitoringu wizyjnego 

1. Nagrania obrazu z kamer przechowywane są na dysku twardym rejestratora do 90 dni. 

Szczegółowy wykaz kamer i okresów przechowywania nagrań znajduje się w załączniku 

do Regulaminu stosowania monitoringu wizyjnego, wprowadzonego odrębnym 

zarządzeniem. 

2. Zapis z monitoringu wizyjnego może zostać udostępniony, jeżeli nagrania obrazu stanowią 

dowód w postępowaniu prowadzonym na podstawie prawa bądź są niezbędne w celu 

obrony przed roszczeniami. 

3. Jeżeli dojdzie do sytuacji opisanej w ust. 2 nagrania zostają utrwalone na nośniku 



 

 4 

elektronicznym i zabezpieczone, a termin przechowywania obrazu z systemu monitoringu 

wizyjnego ulega przedłużeniu do czasu prawomocnego zakończenia postępowania lub 

przedawnienia roszczeń. 

4. Jeżeli dojdzie do utrwalenia informacji z systemu monitoringu wizyjnego, wówczas zapis 

ten może być udostępniony w ściśle określonych przypadkach na podstawie przepisów 

prawa: policji oraz pozostałym uprawnionym do pobrania zapisu organom publicznym  

a także w toku postępowania sądowego. Nie wyłącza to żądania dostępu do danych 

realizowanego przez osobę, której dane dotyczą. 

5. Prawa osób w związku z wnioskiem tych osób o udostępnienie nagrań z monitoringu 

wizyjnego są realizowane w oparciu o odrębną procedurę realizacji praw wynikających  

z RODO - Procedurę realizacji wniosków podmiotów danych, wprowadzoną odrębnym 

zarządzeniem. 

§ 10f 

Podstawa prawna stosowania systemu monitoringu wizyjnego 

Pracodawca przy prowadzeniu systemu monitoringu wizyjnego stosuje działania dozwolone 

przepisami Kodeksu pracy.”; 

 

§ 2. O wprowadzonych zmianach w Regulaminie pracy należy poinformować 

wszystkich pracowników Uczelni. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kanclerzowi Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej w Koninie. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                           REKTOR 

 

        /-/dr hab. Artur Zimny  

prof. PWSZ w Koninie 

REKTOR 

        /-/dr hab. Artur Zimny  

   prof. PWSZ w Koninie 
      
 

        

 
 

 

        

………………………………………..                      

Organizacja Zakładowa NSZZ       

SOLIDARNOŚĆ w PWSZ w Koninie 

 


